ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

        Số         /UBND-LĐTBXH

V/v báo cáo tình hình sử dụng lao động

trong các doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Ia Pa, ngày        tháng  11  năm 2022

Kính gửi:  Sở Lao động  - TB&XH tỉnh Gia Lai.

Thực hiện công văn số 982/CVL-TTQGVDVVL ngày 17/112022 của

Cục việc làm về việc báo cáo tình hình sử dụng lao động trong các doanh

nghiệp; Công văn số 2199/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 18/11/2022 của Sở Lao động

-  Thương binh và Xã hội về việc phối hợp báo cáo tình hình sử dụng lao động

trong các doanh nghiệp, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo tình hình sử dụng lao

động trong các doanh nghiệp có 100 lao động trở lên như sau:

 Có 01 doanh nghiệp thuộc Công ty cổ phần Nông sản thực phẩm Việt

Nam tại xã Pờ Tó chuyên sản xuất về tinh bột sắn, nguyên liệu từ củ mì tươi với

tổng số lao động 112 người, thời vụ hoạt động từ tháng 9/2022 đến tháng

3/2023.

Số lao động đã giảm: 04 lao động và số lao động dự kiến giảm trong thời

gian tới: 10 người;

Nhu cầu tuyển dụng lao động là 14 người.

(Có Phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo tình hình sử dụng lao động trong các doanh nghiệp

trên địa bàn huyện Ia Pa./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Phòng LĐTBXH huyện;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ksor Suy

PHỤ LỤC

BÁO CÁO VỀ TÌNH HÌNH BIẾN ĐỘNG LAO ĐỘNG TỈNH GIA LAI
( kèm theo báo cáo số           ngày      tháng 11 năm 2022 của UBND huyện Ia Pa)

STT NỘI DUNG ĐƠN VỊ SỐ LƯỢNG

1

Số doanh nghiệp đang hoạt

động trên địa bàn huyện/thị

xã/thành phố

Doanh nghiệp 1

Số lao động đang làm việc tại

doanh nghiệp
Người 112

2

Số doanh nghiệp đã giảm từ 100

lao động trở lên trong 1 tháng

qua

Doanh nghiệp

Số lao động đã giảm trong 1 tháng

qua
Người

 Trong đó:

Theo trình độ chuyên môn kỹ

thuật:
%

 - Số lao động phổ thông

Theo một số ngành kinh tế:
%

- Số lao động giám ngành dệt may

- da giầy
%

- Số lao động giảm ngành điện -

điện tử
%

- Số lao động giảm ngành chế

biến thủy sản
%

- Số lao động giám ngành sản xuất

sản phẩm từ gỗ, tre, hóa chất,

nhựa,…

%

3

Số doanh nghiệp dự kiến giảm

từ 100 lao động trở lên trong 3

tháng tới

Doanh nghiệp

Số lao động dự kiến giảm trong 3

tháng tới
Người

 Trong đó:

Theo trình độ chuyên môn kỹ

thuật:
%

 - Số lao động phổ thông

 Theo một số ngành kinh tế: %

- Số lao động giám ngành dệt may

- da giầy
%

- Số lao động giảm ngành điện -

điện tử
%

 - Số lao động giảm ngành chế %

biến thủy sản

- Số lao động giám ngành sản xuất

sản phẩm từ gỗ, tre, hóa chất,

nhựa,…

%

4
Số doanh nghiệp có nhu cầu

tuyển dụng trong 3 tháng tới
Doanh nghiệp

Số lao động cần tuyển dụng trong

3 tháng tới
Người 14

 Trong đó:

Theo trình độ chuyên môn kỹ

thuật:
% 50%

 - Số lao động phổ thông  50%

Theo một số ngành kinh tế:
%

- Số lao động giám ngành dệt may

- da giầy
%

- Số lao động giảm ngành điện -

điện tử
%

- Số lao động giảm ngành chế

biến thủy sản
%

- Số lao động giám ngành sản xuất

sản phẩm từ gỗ, tre, hóa chất,

nhựa,…

%

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T20:56:40-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lữ Phúc Phụng<phunglp.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T10:19:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Thị Tuyết<tuyetngothi.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:52:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ksor Suy<suyk.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-28T14:09:26+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-28T14:09:30+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-28T14:09:36+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-28T14:09:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-28T14:09:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-28T14:09:49+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!